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Pukkilan kunta on lähettänyt Kymenlaakson Sähkö Oy:n muille 
osakkeenomistajille pyynnön jättää tarjouksia Pukkilan kunnan 
omistamista 2 656 kappaleesta Kymenlaakson Sähkö Oy:n 
osakkeita. 
 
Tarjoukset tulisi jättää 13.6.2024 klo 15 mennessä. Tarjouksessa 
tulisi määritellä enimmäis- ja vähimmäismäärä ostettavlla erälle sekä 
ostohinta per osake. Pukkilan kunta pidättää oikeuden tarjousten 
vapaaseen vertailuun ja minkä tahansa tarjoksen hyväksymiseen tai 
hylkäämiseen tai kaikkien tarjousten hyväksymiseen/hylkäämiseen 
sekä ostettavista määristä neuvottelemiseen eri tarjoajien kesken 
tarjoituilla hinnoilla. 
 
Kymenlaakson Sähkö Oy:n yhtiöjärestyksen mukaan osakkeiden 
merkintään ja hankkimiseen ovat oikeutettuja ainoastaan nykyiset 
kuntaosakkaat ja sellaiset kunat, joihin toiminta ulotetaan. 
 
Orimattilan kaupunki omistaa tällä hetkellä 31 964 osaketta, mikä 
vastaa 19,07 % koko yhtiön osakekannasta. 
 
Orimattilan kaupunki on vuonna 2021 ostanut Lapinjärven kunnalta 
1 100 osaketta hinnalla 1 364 euroa per osake. 
 
Kymenlaakson Sähkö Oy:n maksama osinko on vaihdellut viime 
vuosina merkittävästi. Tilikausilta 2019-2023 osinko on ollut 
alimmillaan 16,90 euroa per osake ja korkeimmillaan 60,00 euroa 
per osake, joten osinkotuotto on vaihdellut 1,2 % ja 4,4 % välillä 
laskettuna viimeisimmällä osakkeen ostohinnalla 1 364 euro. 
Orimattilan kaupungille maksettujen osinkojen määrä on vaihdellut 
vuosilta 2019-2023 0,6 ja 1,9 miljoonan euron välillä. 
 
Mikäli Orimattilan kaupunki tekisi ostotarjouksen kaikista Pukkilan 
kunnan osakkeista hinnalla jolla ostettu osakkeita Lapinjärven 
kunnalta, tarkoittaisi se 3 622 784 euron menoerää.  
 
Tilanteessa, jossa kaupungin talous on alijäämäinen, eikä 
investointeja saada rahoitettua vuosikatteella, tarkoittaisi osakkeiden 
ostaminen kaupungin lainakannan kasvua ostohintaa vastaavalla 
määrällä. Ja vaikka osinkotuotto on ollut kohtuullinen joinakin 
edellisinä vuosina, viiden viime vuoden keskimääräinen osinkotuotto 
1 364 euron osakekohaisella hinnalla on 2,9 %, mikä alittaa tämän 
hetken 12 kuukauden euribor -koron, tarkoittaen että osinkotuotto 
alittaa siihen lainattavasta rahasta maksettavan koron. Uusien 



hankittavien osakkeiden osinkotuotot eivät kattaisi korkokuluja, mitä 
osakkeiden ostamiseen tarvittavasta lainasta maksettaisiin. 
 
Hallintosäännön 6 luvun 1 § mukaan kaupunginhallitus päättää 
osakkeiden ostamisesta. 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää, ettei Orimattilan kaupunki jätä 

ostotarjousta Kymenlaakson Sähkö Oy:n osakkeista Pukkilan 
kunnalle. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti, ettei Orimattilan kaupunki jätä ostotarjousta 
Kymenlaakson Sähkö Oy:n osakkeista Pukkilan kunnalle. 
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